СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01FC666901C2AB5EAA4B1A0C7111C6E837
Владелец: Василевский Роман Сергеевич
Действителен с 22.05.2020 по 22.08.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

ПРОТОКОЛ
заседания регионального штаба по недопущению распространения новой
 коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края

от 31 июля 2020 года
г. Петропавловск-Камчатский

31.07.2020 61

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя Правительства Камчатского края
Василевский Р.С.

Присутствовали: список прилагается.

1. О необходимости сверки статистических данных регистров с данными в и
нформационных ресурсах, отображающих динамику заболеваемости коронавирус
ной инфекцией.

(Василевский Р.С., Сорокина Е.Н.)

1.1. Минздраву Камчатского края проверить точность подаваемых данных
для размещения в системе ИЦК и устранить несоответствия, по направлениям:

1.1.1. по количеству койко-мест предназначенных для лечения больных
коронавирусной инфекцией;

1.1.2. по количеству заболевших и выздоровевших лиц;
1.1.3. по количеству проведенного тестирования.
Срок до 04 августа 2020 года

1.2. Исполнительным органам государственной власти Камчатского края,
участвующим в предоставлении данных для информационной системы ИЦК,
провести работу по актуализации данных в чек-листе по направлению
деятельности.

Срок до 04 августа 2020 года далее еженедельно

2. Контроль за исполнением настоящего протокола возложить на Главное
контрольное управление Губернатора и Правительства Камчатского края.

Врио заместителя Председат
еля Правительства Камчатск
ого края

Р.С. Василевский

2

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
заседания регионального штаба по недопущению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края

 (далее – штаб)

1. ВАСИЛЕВСКИЙ
Роман Сергеевич

- врио заместителя Председателя
Правительства Камчатского края,
заместитель руководителя штаба;

2. ПОСТИКА
Анатолий
Валерьевич

- советник заместителя Председателя
Правительства Камчатского края, секретарь
штаба;

3. СОРОКИНА
Елена Николаевна

- врио Министра здравоохранения Камчатского
края;

4. ВОЛКОВА
Марина
Владимировна

- Заместитель Министра здравоохранения
Камчатского края;

4. ЖОСУЛ
Светлана Юрьевна

- Начальник отдела организации оказания
медицинской помощи взрослому населению и
медицинской профилактики;

5. СИДОРЕНКО
Юлия Валерьевна

- Заместитель Министра - начальник отдела
экономики здравоохранения, обязательного
медицинского страхования